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Hallo liebe VSVer,

in dieser Ausgabe méchte ich unsere Nachbarn und JSG-Partner,
den FC Altenhof, recht herzlich begriiRen.

Der Ball rollt wieder auf grinem Boden, die Hallensaison liegt hinter uns.

Ich méchte an dieser Stelle all' unseren Jugendmannschaften bis hin zu unserer
starken Madchenmannschaft zu dem sehr guten Abschneiden bei den Hallenturnieren
gratulieren. Eine absolut super Leistung. Weiter so!

Ein weiteres Highlight in diesem Winter war sicherlich der langersehnte Gewinn

des Gemeindepokals unserer ersten Mannschaft.

Endlich durften wir den Pokal wieder in den Handen halten. Nach spannenden Spielen und
Uberzeugenden Auftritten wurde der Sieg von der Mannschaft und unseren Fans
ausgiebig gefeiert.

Durch den Gewinn des Pokals durften wir das Kreismasters ausrichten, was sicherlich
innerhalb von zwei Wochen eine echte Mammutaufgabe flr uns war.

Hiermit méchte ich ausdriicklich allen danken, die an diesem Tag, im Vorfeld und auch
im Nachgang geholfen haben dieses Turnier auf die Beine zu stellen.

Ohne die Unterstiitzung von euch geht es nicht. Vielen, vielen Dank!!!

Ab sofort beginnt die Riickrunde. Ich wiinsche allen Mannschaften eine erfolgreiche und
verletzungsfreie Serie.

Lasst uns zusammen noch viele schéne Stunden "Auf'm Nocken" verbringen.
Immer wieder VSV!

Marius Zeppenfeld
Ressort Spiel- und Trainingsbetrieb

Seite: 3



Seite: 4



Seite: 5



Fleischerei-Fachgeschift

P. STUFF

57482 Wenden - Alter Amtsweg 5
Qualitat aus dem Fleischer-Fachgeschift

Fleisch- und Wurstwaren
aus eigener Herstellung

o
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Gut, wenn lhr
Immobilienvermittler
ein Zuhause fiir Sie
findet, an dem Sie
gerne ankommen.

sparkasse-olpe.de/immobilien

Sparkasse
Olpe Drolshagen Wenden
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SANITATSHAUS + ORTHOPADIETECHNIK ’ —

Sanitiatshaus Hoffmann + ReiBner

Bahnhofstr. 80 - 57258 Freudenberg - Tel.: 0 27 34 /2 72 50 - Fax: 27 25 25

Unsere Leistungen umfassen:

® Prothesen aller Art ® Stoma- und Inkontinenzversorgung
® Orthesen ® Gesundheitswasche

® Rumpforthesen ® Gesundheitsschuhe

® Fuleinlagen ® med. Gerate

® Bandagen ® Antidekubitushilfen

® med. Kompressionsstrimpfe ® Orthopéadische Schuhzurichtungen
® med. Stitzmieder ® Orthopadische Schuhe

® Krankenpflegeartikel ® Schuhreparaturen aller Art

® Rehabilitationstechnik ® Rollstihle

PS: Unser besonderer Service — auf Wunsch Hausbesuche
Geschiiftsstellen: -

Wartburgstr. 4 - 57078 Siegen-Geisweid - Tel.: (02 71) 8703 13 - Fax: 824 71 -
Bahnhofstr. 19 . 57548 Kirchen - Tel.: (0 27 41) 6 18 40 - Fax: 6 18 40

Am Flisschen 12 . 57299 Burbach . Tel.: (0 27 36) 29 48 97 IDOS Sanitiitshaus Aktuell
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* Krankenfahrten
T A X I o Bestrahlungsfahrten
* Dialyse- und Chemofahrten

: * Rollstuhlfahrten
& [.nhl?nu{j GES = 3 U n g o Schul- u.Kindergartenfahrten

Tel.. 0 27 62 - 600 71 11

Koblenzer Str. 75 ¢ 57482 Wenden
0170 - 510 75 81 « info@mietwagen-jung.de
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Bezirkliga Staffel 5: Die nachsten Spiele

So, 22.02.26 | 15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:15

So, 01.03.26 | 15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:30

ViR Riiblinghausen

SV Heggen

SV Rothemiihle

V38V Wenden

FS8V Gerlingen

Kiersper SC

SG Oberschelden

Kiersper SC

FC Altenhof

SV Ottfingen

SV Germania Salchendorf Il

SV Setzen

8$G Mudersbach/Brachbach

Rot-Weil Hiinsborn

TuS Plettenberg
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SV Setzen

8V Germania Salchendorf Il

8V Ottfingen

FC Altenhof

Rot-Weilk Hiinsborn

8G Mudersbach/Brachbach

SC LWL 05

SG Oberschelden

FSV Gerlingen

VSV Wenden

SV Rothemiihle

SV Heggen

VfR Riiblinghausen

Tiirkiyemspor Plettenberg

SC LWL 05
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Tabelle: Bezirksliga Staffel 5

(Stand: 11.02.2026)

PL Team
1 @ RW Hainsborn

2 W VSV Wenden

3, iy VIR Riiblinghausen

4 @ Kiersper 5C

5. - FC Altenhof (Ab)

6. ) SV Ottfingen (Ab)

7. ® Oberschelden (Auf)

8. ; SV Rotherniihle

a. @ 5G Mudersbach/Brachbach
10. @ TuS Plettenberg

11, = SC LWL 05

12. < SV Heggen (Auf)

13, B FSV Gerlingen

14. SV Setzen

15. G. Salchend. Il

16. & TS Plettenb.
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16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

5-U-N

14-1-1

12-1-3

11-3-2

11-2-3

9-2-5

8-2-6

7-2-7

6-4-6

6-2-8

5-2-9

4-4-8

4-1-11

2-2-12

1-2-13

33:28

42:27

50:33

25:29

32:34

30:49

314:18

26:32

24:34

2746

20:57

15:71

Diff.

42

29

29

20

15

17

-10

=19

=37

-56

Pkt.

43

37

36

35

29

26

23

22

20

19

18

17

16

13



57482 Gerlingen

Tel. 027 62 93010

www.antonius-apotheke-wenden.de
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Kreisliga B: Die nachsten Spiele
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Tabelle: Kreisliga B
(Stand: 11.02.2026)

PL

10.

11.

12

13,

14.

15.

16.

&

af 8 @ %

)
@
i
2

Team
SF Dinschede

SV Rahrbachtal (Ab)

5G Saalhausen/Oberhundem

5G Albaum/Heinsberg

SG Lutringhausen/Oberveischede (Auf)

FSV Gerling. Il

SpVg lsering

SF Biggetal

SV Ottfingen 1l {Auf)
RW Hunsborn 11

RSV Listertal (Ab)
VSV Wenden I

VR Riblingh Il (Auf)
Trockenbriick (Auf)
SCLWLO5 1l

TuS Rhode
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17

17

17

16

17

17

17

17

17

17

16

17

17

17

5-U-N

16-1-0

11-3-3

10-4-3

9-2-6

6-1-10

5-4-8

5-4-8

5-4-7

4-3-10

4-2-11

2-5-10

50:33

46:38

41:36

42:36

3438

41:46

40:41

48:47

39:57

39:35

26:39

31:32

30:62

25:51

26:49

VSV-News

Diff.

82

17

-18

-13

Plt.

49

36

34

29

26

24

23

23

22

19

19

19

19

15

14

11
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Zitat

,Erfolg beginnt nicht mit dem Anpfiff, sondern
mit Zusammenhalt.”

Impressum

Verantwortlich im Sinne des Presserechts: Caterina Breuer

Redakteure: Tobias Koch, Caterina Breuer

Homepage: www.vsv-wenden.de

E-Mail: marketing@vsv-wenden.de

Néchste Ausgabe: 27.08.2028
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